Zgierz, dnia 24 stycznia 2012 r.  

Do wszystkich Uczestników postępowania ZP-2/12

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z póź. zm. – dalej zwana Ustawą Powiatowy Zespół Opieki Zdrowotnej w Zgierzu (dalej zwany Zamawiającym) informuje, iż odpowiada na pytania jakie wpłynęły w postępowaniu o udzielenie zamówienia Publicznego dotyczącego przetargu nieograniczonego na usługę ubezpieczenia Powiatowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Zgierzu  numer sprawy: ZP-2/12

Pytanie nr 1:

W odniesieniu do Załącznika nr 3a – Projekt Umowy -  w  części o brzmieniu:

„Termin realizacji Umowy zostanie wydłużony maksymalnie o 1 miesiąc w sytuacji braku możliwości udzielenia, przed upływem terminu określonego w pkt. 1 zamówienia publicznego zgodnie z zapisami ustawy Prawo zamówień publicznych na usługę ubezpieczenia zapewniającą Zamawiającemu ciągłość ochrony ubezpieczeniowej o ile nie wynika inaczej z przepisów prawa”  Zapis ten nie dotyczy obowiązkowego ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej.” 

czy Zamawiający  dopuszcza możliwość skreślenia  w/w pkt.,
Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający wyjaśnia, iż nie dopuszcza możliwości skreślenia powyższego zapisu.

Pytanie nr 2:

W odniesieniu do Załącznika nr 3a – Projekt Umowy – w części o brzmieniu :

Ubezpieczyciel wyraża zgodę na przeniesienie praw z umowy na nowego właściciela lub nowo powstały podmiot w przypadku przejęcia działalności, wykupienia Ubezpieczonego przez inny podmiot lub połączenia z innym podmiotem. Wola kontynuacji umowy ubezpieczenia przez nowego właściciela lub nowo powstały podmiot musi zostać potwierdzona pisemnie w ciągu 30 dni. W przypadku braku pisemnego potwierdzenia woli kontynuacji ubezpieczenia uważa się, że umowa wygasła z dniem dokonania zmian własnościowych. Ubezpieczyciel dokona zwrotu składki za niewykorzystany okres ubezpieczenia proporcjonalnie do ilości dni udzielonej ochrony. 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastąpienia powyższego zapisu  Klauzulą w brzmieniu:
Na podstawie niniejszej klauzuli ustala się, że w związku z możliwymi przekształceniami prawnymi SPZOZ-ów (w tym przekształcenia w spółkę prawa handlowego) za zgodną wolą stron na wniosek Ubezpieczonego Ubezpieczyciel dokona cesji wszelkich praw wynikających z zawartych umów ubezpieczenia na nowy podmiot, z zachowaniem wszystkich warunków określonych w umowie ubezpieczenia pod warunkiem, że nowy podmiot posiada analogiczny profil działalności.

Warunkiem  kontynuacji ochrony ubezpieczeniowej jest aby podmiot posiadał analogiczny profil działalności jak przed przekształceniem prawnym i nie uległ zmianie. Powyższe postanowienia nie zwalniają Ubezpieczającego lub jego przedstawiciela od obowiązku zgłaszania Ubezpieczycielowi zmian okoliczności, mających miejsce w SIWZ lub przed zawarciem umowy w innych pismach zgodnie z art.815 Kodeksu Cywilnego.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wyjaśnia, iż wyraża zgodę na zastąpienie zapisu § 2 pkt 14 Załącznika nr 3a – Projekt Umowy dla Pakietu 1 na poniższą treść:
W związku z możliwymi przekształceniami prawnymi SPZOZ-ów (w tym przekształcenia w spółkę prawa handlowego) za zgodną wolą stron na wniosek Ubezpieczonego Ubezpieczyciel dokona cesji wszelkich praw wynikających z zawartych umów ubezpieczenia na nowy podmiot, z zachowaniem wszystkich warunków określonych w umowie ubezpieczenia pod warunkiem, że nowy podmiot posiada analogiczny profil działalności. Warunkiem  kontynuacji ochrony ubezpieczeniowej jest aby podmiot posiadał analogiczny profil działalności jak przed przekształceniem prawnym i nie uległ zmianie. Powyższe postanowienia nie zwalniają Ubezpieczającego lub jego przedstawiciela od obowiązku zgłaszania Ubezpieczycielowi zmian okoliczności, mających miejsce w SIWZ lub przed zawarciem umowy w innych pismach zgodnie z art.815 Kodeksu Cywilnego.

W związku z powyższym modyfikacji ulega załącznik nr 3a – Projekt Umowy dla Pakietu 1

Pytanie nr 3

W odniesieniu do Załącznika nr 3a – Projekt Umowy §6 prosimy o rozważenie przez Zamawiającego wykreślenia powyższego paragrafu.
Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający wyjaśnia, iż §6 Załącznika nr 3a – Projekt Umowy dla Pakietu nr 1 nie ulega modyfikacji.


Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przesunięcia terminu składania ofert do 31.01.2012r.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający wyjaśnia, iż termin składania ofert pozostaje bez zmian tj. 27.01.2012 r. do godz. 10:00.
Pytanie nr 5

W odniesieniu do zapisów zakresu minimalnego w części C.2.- Dobrowolne ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej przez PZOZ działalności oraz posiadaniem mienia z wyłączeniem szkód osobowych będących następstwem udzielania świadczeń zdrowotnych.

czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastąpienia poniższego zapisu w treści:

„szkody rzeczowe powstałe w mieniu oddanym przez pacjentów na przechowanie w związku z udzielaniem świadczeń zdrowotnych oraz oddanym przez osoby z zewnątrz/ osoby trzecie np. odwiedzające – podlimit 20.000 zł.”

Klauzulą w brzmieniu:

Rozszerzenie zakresu odpowiedzialności o szkody w rzeczach wniesionych przez pacjenta w podmiocie leczniczym wykonującym działalność leczniczą w rodzaju stacjonarne i całodobowe świadczenia zdrowotne.

Z zachowaniem pozostałych nie zmienionych niniejszą klauzulą postanowień OWU, strony postanowiły rozszerzyć zakres ubezpieczenia o odpowiedzialność cywilną za szkody w rzeczach wniesionych przez pacjenta w podmiocie leczniczym oddanych na przechowanie w związku z udzielaniem świadczeń zdrowotnych.
Przez rzeczy oddane na przechowanie rozumie się rzeczy zwyczajowo posiadane przez pacjenta przyjmowanego w związku z udzielaniem świadczeń zdrowotnych.

Rzeczy wniesione przez pacjenta i oddane na przechowanie muszą być przechowywane w osobnych zamykanych pomieszczeniach, do których dostęp ma wyłącznie osoba odpowiedzialna – przyjmująca rzeczy na przechowanie.

Rzeczy wniesione przez pacjenta i oddane na przechowanie muszą być przyjęte na przechowanie na podstawie kwitu, na którym zostaną wyszczególnione wszystkie rzeczy otrzymane od pacjenta przyjętego w związku z udzieleniem świadczeń zdrowotnych.

Ubezpieczyciel  nie odpowiada za szkody powstałe w związku z prowadzeniem przez podmiot leczniczy depozytu. 

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający wyjaśnia, iż wyraża zgodę na modyfikację zapisu w części C.2. - Dobrowolne ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej przez PZOZ działalności oraz posiadania mienia z wyłączeniem szkód osobowych będących następstwem udzielania świadczeń zdrowotnych. W związku z powyższym przedmiotowy zapis przyjmuje treść:

„Szkody w rzeczach wniesionych przez pacjenta w podmiocie leczniczym oddanych na przechowanie w związku z udzielaniem świadczeń zdrowotnych. Przez rzeczy oddane na przechowanie rozumie się rzeczy zwyczajowo posiadane przez pacjenta przyjmowanego w związku z udzielaniem świadczeń zdrowotnych. Rzeczy wniesione przez pacjenta i oddane na przechowanie muszą być przechowywane w osobnych zamykanych pomieszczeniach, do których dostęp ma wyłącznie osoba odpowiedzialna – przyjmująca rzeczy na przechowanie. Rzeczy wniesione przez pacjenta i oddane na przechowanie muszą być przyjęte na przechowanie na podstawie kwitu, na którym zostaną wyszczególnione wszystkie rzeczy otrzymane od pacjenta przyjętego w związku z udzieleniem świadczeń zdrowotnych. Ubezpieczyciel nie odpowiada za szkody powstałe w związku z prowadzeniem przez podmiot leczniczy depozytu - limit 20.000 zł.” 

W związku z powyższym modyfikacji ulegają:

Załącznik nr 2  do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.
Załącznik nr 4 do SIWZ – Formularz ofertowy.
W związku z powyżej opisanymi zmianami modyfikacji uległy  następujące pozycje:

Załącznik nr 3a do SIWZ – Projekt umowy dla Pakietu 1

Załącznik nr 2  do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

Załącznik nr 4 do SIWZ – Formularz ofertowy.
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